

Jim Larsen Holding ApS

Tebstrupvej 13, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 43 45 13 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2026.

Jim Krieger Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jim Larsen Holding ApS
Tebstrupvej 13
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 43 45 13 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jim Krieger Larsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Kapitalinteresse

Danish Sports Travel A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-8.987	-6.617
Indtægt af kapitalinteresse	270.106	244.678
Andre finansielle indtægter	69	279
Øvrige finansielle omkostninger	-14.539	-16.629
Resultat før skat	246.649	221.711
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	246.649	221.711
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.106	244.678
Disponeret fra overført resultat	-143.457	-22.967
Disponeret i alt	246.649	221.711

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>829.977</u>	<u>775.871</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>829.977</u>	<u>775.871</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>829.977</u>	<u>775.871</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>66.562</u>	<u>58.509</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.562</u>	<u>58.509</u>
Aktiver i alt	<u>896.539</u>	<u>834.380</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	301.977	247.871
Overført resultat	138.423	65.880
Egenkapital i alt	480.400	353.751
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	410.139	474.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.139	480.629
Gældsforpligtelser i alt	416.139	480.629
Passiver i alt	896.539	834.380

1 Medarbejderforhold**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	111.193	-19.152	132.041
Resultatandel	0	244.678	-22.968	221.710
Udloddet udbytte	0	-108.000	108.000	0
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	247.871	65.880	353.751
Resultatandel	0	270.106	-143.457	126.649
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	120.000	120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-120.000	-120.000
Udloddet udbytte	0	-216.000	216.000	0
	40.000	301.977	138.423	480.400

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	528.000	264.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>264.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>528.000</u>	<u>528.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	247.871	111.193
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	270.106	244.678
Udbytte	<u>-216.000</u>	<u>-108.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>301.977</u>	<u>247.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>829.977</u>	<u>775.871</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Danish Sports Travel A/S, Skanderborg	48 %	<u>1.729.120</u>	<u>562.721</u>
		<u>1.729.120</u>	<u>562.721</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Ingen.
